

صالح میرهاشمی بلطاقی، مجید کاظمی شیخ شبانی و سعید یعقوبی کردسلفی به اتهام محاربه از طریق کشیدن کلت کمری و کلاشینکف به اعدام محکوم شده اند.

احکام اولیه متهمان پرونده خانه اصفهان صادر شد؛



احکام اولیه متهمان پرونده حادثه تروریستی محله خانه اصفهان صادر و سه تن از متهمان به اعدام محکوم شدند.

به گزارش اسپادانا خبر و بنا به اعلام مرکز رسانه قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران، براساس احکام صادره " صالح میرهاشمی بلطاقی " فرزند سید کاظم متهم ردیف اول پرونده به اتهام محاربه از طریق کشیدن سلاح کلت کمری، تشکیل و اداره گروه مجرمانه به قصد برهم زدن امنیت کشور و اجتماع و تبانی منتهی به جرائم ضد امنیت داخلی به اعدام و به اتهام عضویت و همکاری با گروهک منافقین به ۱۰ سال حبس تعزیری محکوم شد.

"مجید کاظمی شیخ شبانی" فرزند محمدرضا متهم ردیف دوم پرونده به اتهام محاربه از طریق کشیدن سلاح کلاشینکف به اعدام و برای اتهامات عضویت در دسته‌جات و جمعیت غیرقانونی به قصد برهم زدن امنیت کشور و اجتماع و تبانی منتهی به جرایم ضد امنیت داخلی به ۱۰ سال حبس تعزیری محکوم شد.

"سعید یعقوبی کردسلفی" فرزند کرملی متهم ردیف سوم پرونده به اتهام محاربه از طریق اقدام به کشیدن اسلحه و استفاده از کلت کمری به اعدام و برای اتهامات عضویت در دسته‌جات و جمعیت غیرقانونی به قصد برهم زدن امنیت کشور و اجتماع و تبانی منتهی به جرایم ضد امنیت داخلی کشور به ۱۰ سال حبس تعزیری محکوم گردید

"امیرنصرآزادانی" فرزند محمد متهم ردیف چهارم پرونده به اتهام عضویت در دسته‌جات غیرقانونی به قصد برهم زدن امنیت کشور به ۵ سال حبس تعزیری، برای اتهام اجتماع و تبانی منتهی به جرایم ضد امنیت به ۵ سال حبس تعزیری و برای اتهام معاونت در محاربه به تحمل ۱۶ سال حبس تعزیری محکوم شد.

"سهیل جهانگیری" فرزند عبدالحسین متهم ردیف پنجم پرونده از بابت اتهام اجتماع و تبانی منتهی به جرایم ضد امنیت داخلی کشور به ۲ سال حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت محکوم شد.

برای "جابر میرهاشمی" فرزند هاشم متهم ردیف ششم این پرونده نیز حکم برائت صادر شده است.

مرکز رسانه قوه قضائیه می گوید عوامل این حمله با هماهنگی قبلی با یکدیگر دست به اقدامات تروریستی زده و با کشیدن سلاح به قصد جان مردم و ماموران اقدام به تیراندازی کردند که در این عملیات تروریستی تعدادی از مردم و نیروهای حافظ امنیت نیز مجروح شدند. در این حمله مسلحانه تروریستی در میدان نگهبانی محله خانه اصفهان ۳ مدافع امنیت به نام‌های محسن چراغی، محسن حمیدی و محمد کریمی به شهادت رسیدند.

پس از دستگیری عوامل تیراندازی و صدور کیفرخواست، دادگاه رسیدگی به اتهامات ۶ نفر از متهمان این پرونده در چهار جلسه در تاریخ‌های ۷ و ۸ و ۱۰ دی در دادگستری استان اصفهان برگزار شد.

در فرآیند برگزاری دادگاه چهار نفر از متهمان دارای وکیل تعیینی بودند و ۲ نفر نیز به علت عدم معرفی وکیل تعیینی از امکانات قانونی استفاده کرده و برای آن‌ها وکلای تسخیری در نظر گرفته شد و پس از برگزاری جلسات رسیدگی و بررسی مستندات

و اخذ دفاعیات متهمان و وکلای آنها، رای بدوی صادر شد.

برچسب ها: [اعدام](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

[قوه قضاییه](#) [3]